
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 4 6  

на Столичния общински съвет 

 от 24.07.2025 година 

 

За преобразуване на 75 Основно училище „Тодор Каблешков”, 

находящо се в гр.София, кв. „Факултета”, бул. „Възкресение” №151 в 

Обединено училище „Тодор Каблешков”. 

На основание чл.38, ал.1, т.4 от  ЗПУО, в изпълнение на чл.311, ал.1 

и чл.312, ал.6 от ЗПУО, във връзка с чл.310, ал.1, т.2 от ЗПУО и чл.8, т.3 от 

Наредба № 9 от 19.08.2016 г. на МОН за институциите в системата на 

предучилищното и училищното образование  

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие да бъде преобразувано 75 Основно училище „Тодор 

Каблешков” с адрес: гр.София, Район „Красна поляна”, кв. „Факултета”, 

бул. „Възкресение” №151 в 75 Обединено училище „Тодор Каблешков” на 

основание чл.38, ал.1, т.4 от ЗПУО - (от I до X клас включително) с дневна 

форма на обучение, в изпълнение на чл.311, ал.1 и чл.312, ал.6 от ЗПУО, 

във връзка с чл.310, ал.1, т.2 от ЗПУО и чл.8, т.3 от Наредба № 9 от 

19.08.2016 г. на МОН за институциите в системата на предучилищното и 

училищното образование. 

II. На основание чл.310, ал.1, т.2 Решението на СОС да бъде 

изпратено на Министъра на образованието и науката за издаване на 

заповед за преобразуване на 75 ОУ „Тодор Каблешков” в 75 Обединено 

училище „Тодор Каблешков”. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.07.2025 г., Протокол № 43, точка 79 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК08-8879/16.06.2025 г. и становище № СОА25-

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



ВК08-8879/1/11.07.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


